Warszawa, 08.06.2018 r.

pleczedfzamawiajgeego
ZATWIERDZAM:

[~/ dr. hab. ntedy Jarostaw Piszcz
Z~ca Dyrekfora ds. Lecznictwa

DZ.26.306. ... 2018 ML

strona internetowa Zamawiajgcego:
www.ihit.waw.pl

Dotyczy: postepowania nr THIiT/P/36/2018

WYJASNIENIE 1 i ZMIANA TRESCI SIWZ 1

Zamawiajgcy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,
informuje,  2¢ w  postepowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
, PRZEPROWADZENIE WSZELKICH NIEZBEDNYCH PRAC W ZAKRESIE
OPRACOWANIA, PROWADZENIA I AKTUALIZACJI OGOLNODOSTEPNEJ PLATFORMY
E-LEARNINGOWEJ W LATACH 2018-2020 DLA PRACOWNIKOW PODMIOTOW
LECZNICZYCH — CZLONKOW KOMITETOW TRANSFUZJOLOGICZNYCH ORAZ OSOB
ZAANGAZOWANYCH W NADZOR NAD KRWIOLECZNICTWEM W PODMIOTACH
LECZNICZYCH, W CELU PRZEPROWADZENIA, W PROCESIE KSZTALCENIA NA
ODLEGLOSC, SZKOLEN Z ZAKRESU KRWIOLECZNICTWA, W ZWIAZKU
Z REALIZOWANIEM PRZEZ INSTYTUT HEMATOLOGII 1 TRANSFUZJOLOGII
PROGRAMU POLITYKI ZDROWOTNEJ PN.: ,,ZAPEWNIENIE SAMOWYSTARCZALNOSCI
RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ W KREW [ JEJ SKEADNIKI NA LATA 2015-2020” W
ZAKRESIE ZADANIA ,,OPTYMALIZACJA STOSOWANIA SKEADNIKOW KRWI
IPRODUKTOW KRWIOPOCHODNYCH, wplynely pytania od Wykonawcow dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (siwz).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tre$¢ pytan i udziela

wyjasnien jak ponizej,
oraz

Zamawiajacy - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tre$¢ siwz niniejszego postepowania,
poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowia zmiane¢ do siwz.



Pytanie 1. Zamawiajacy. jako kryterium oceny ofert wymienil: ., Termin oddania platformy w catkowitej
postaci gotowej do wykorzystania™ Za zaoferowanie terminu - nie pdzniej niz do 15.08.2018r.
Wykonawea otrzyma 10 punktow.

Prosimy o informacje. czy termin ten dotyczy tylko udostepnienia platformy czy tez termin ten dotyczy
udostepnienia platformy wraz z gotowymi juz szkoleniami (w liczbie 45 szt.), nagraniami audio-wideo,
repozytorium plikow?

Jezeli termin ten dotyczy tez szkolen, Wykonawca cheiatby zauwazy¢, ze termin do 15.08.2018r. jest
terminem nierealnym do wykonania. We wzorze umowy Zamawiajacy zapisal, ze przekaze Wykonawcy
materialy mervtoryczne do szkolen do 31.07.2018r. A to oznacza, ze Wykonawca w ciagu 10 dni
roboczych ma przygotowac m.in.: ponad 750 ekranow e-learningowych i 20 ekrandéw z elementami nagran
audio-wideo. Dlatego tez prosimy o informacje. czy termin ten dotyczy tylko udostepnienia platformy,
poniewaz, aby przygotowaé dobre jakosciowo szkolenia e-learning, w tak duzej ilosci, termin 10 dni jest
niewystarczajgcy.

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami okre§lonymi w pkt 3.2

Pytanie 2. Odnosnie wymagania (str. 42, pkt. 5.1.5: . ,prawidlowe wyswietlanie tresci niezaleznie od
systemu operacyjnego na urzgdzeniach uzytkownika , w aktualnych wersjach przegladarek internetowych
Mozilla Firefox. Google Chrome”, prosimy o podanie doktadnych danych technicznych urzadzen, na
ktorych tresci maja wyswietlac sig prawidlowo.

Odpowicd#: Szkolenia nie bedg odbywac sie w siedzibie Zamawiajgcego. Uczestnik szkolenia ma
mie¢ mozliwosé Korzystania ze szkolenia w dowolnymi miejscu, z dowolnego urzadzenia. Intencjg
Zamawiajgcego nie jest uruchamianie szkolenia na konkretnych urzadzeniach (np. komputer w sali
szkoleniowej Zamawiajgcego), a takie zaprojektowanie platformy, ktére pozwoli na prawidlowe
wyséwietlanie tre§ci szkolen na urzgdzeniach typu smartphone, tablet, notebook, komputer osobisty z
zainstalowang przegladarks internetowy wskazang w pkt 5.1.5.

Pytanie 3. Zamawiajacy w OPZ zapisatl funkcjonalnos¢ platformy (str. 42, pkt.

5.1.10): ..platforma musi umozliwia¢ definiowanie kilku szat graficznych (np. $wiateczne) oraz
umozliwiac¢ ich szybka zmiane (administratorowi dla catego systemu, uzytkownikowi dla swojego profilu).
Prosimy o wyjasnienic. czy personalizacja swojego profilu uzytkownika bedzie polega¢ na zmianie
dostgpnych szat graficznych? Przyklad: administrator ustawia szate graficzna Swigteczng dla calego
systemu. Uzytkownik Kowalski wehodzi i zmienia sobie szate graficzng na standardowy wyglad platformy
i jego wybdr jest wazniejszy niz administratora.

Odpowied?: Tak.

Pytanie 4. Zamawiajacy w OPZ zapisal funkcjonalnosé¢ platformy (str. 42, pkt.

5.1.11): “zarzadzanie profilami uzytkownikow, mozliwos¢ utworzenia profilu z dodatkowymi polami (np.
nr prawa wykonywania zawodu lekarza)”.

Prosimy o wyjasnicnie:

Jak majg wyglada¢ profile uzytkownikow oraz jakie informacje majg zawiera¢? Prosimy o doktadny opis,
podanie przyktaddw.

Odpowiedz: Przez profil uzytkownika Zamawiajacy rozumie zestaw informacji w tym danych
osobowych, zgodnie z punktem 5.1.19.

Pytanie 4a. Na czym na dokladnie polegaé utworzenie profilu z dodatkowymi polami (prosimy o opis
stowny lub przestanie grafiki)?

Odpowiedz: Zamawiajacy poprzez sformulowanie ,,utworzenie profilu z dodatkowymi polami”
rozumie zaprojektowanie ekranu prezentujacego informacje o uzytkowniku wymienione w 5.1.19
oraz informacje zwigzane z aktywno$cig uzytkownika na platformie (pola dodatkowe), co najmniej
w zakresie opisanym w pkt 5.1.11.



Pytanie 5. Odnosnic wymagania (str. 43, pkt. 5.1.12): .mozliwos¢ tworzenia, modyfikacji i przydzielania
szkoler wybranym grupom uzytkownikdw lub indywidualnym uzytkownikom™, prosimy o wyjasnienie,
czy Zamawiajacy wymaga. aby uzytkownicy sami tworzyli szkolenia? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy
dopusci mozliwosé, 7e Wykonawca dostarczy w ramach zamdwienia narzedzie do tworzenia szkolen,
dzieki ktoremu uzytkownicy beda mogli tworzy¢ sami szkolenia?

Odpowied7: Zamawiajgcy nie wymaga, aby uzytkownicy sami tworzyli szkolenia.

Pytanie 6. Odnosnie wymagania (str. 43, pkt. 5.1.14): _platforma musi posiada¢ formularz umozliwiajgcy
komunikacje uzytkownika z ekspertem (..Zadaj pytanie ekspertowi”) w celu zadania pytania oraz
udzielenia/publikowania odpowiedzi (z mozliwo$cig wygenerowania raportu z rozliczeniem czasu
udzielania odpowiedzi przez eksperta)”,prosimy o wyjasnienie: Kim sg eksperci? Czy sg to dedykowane
osoby na platformie. np. z okre$long rolg (trener)?

Odpowiedz: Ekspertami Zamawiajgcego beda trenerzy.

Pytanie 6a. Czy piszac wiadomosé do eksperta, otrzymuja ja wszyscy eksperci, czy tylko konkretny
ekspert/grupa

ekspertow? [lu ekspertéw moze by¢ dostgpnych na platformie?

Odpowiedi: Wiadomoé¢ otrzymuja wszyscy eksperci. Za organizacjg pracy odpowiada
Zamawiajycy.

Pytanie Gb. Czy Zamawiajacy wymaga stworzenia kategorii ekspertow, np. ordynatorzy, pielegniarki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga stworzenia takich kategorii.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dostepu do zdarzen zwigzanych z dzialaniami
uzytkownikow (logi) w formie raportu, ktéry bedzie mozna wygenerowa¢ oraz pobrac?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza takie rozwigzanie.

Pytanie 7.1 Pytania odno$nie wykonania materialéw edukacyjnych
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Czy szkolenia e-learning maja by¢ zgodne ze standardem SCORM?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Wykonawca ma utworzy¢ 3 $ciezki szkoleniowe, z ktorych kazda bedzie zawierata po 15
szkolen — czy to oznacza, ze Wykonaweca ma stworzy¢ 45 roznych szkolen e-leaming?

Czy te szkolenia w ramach $ciezek beda sig powtarza¢ — jak tak —to jaka liczbg réznych szkolen ma
stworzy¢ Wykonawca?

Odpowiedz: Wykonawca powinien stworzy¢ 45 réznych szkolen.

Pytanie 10. Czy 15 ekrandw szkolenia obejmuje rowniez ekrany z 2-pytaniowym quizem? Czy tez, razem
z quizem szkolenie bedzie miato 17 ekranow?
Odpowied7: Quizy sg odrebng czescia nie wehodzaea w ekrany szkolen.

Pytanie 11. Odnosnie zapisu (str. 44, pkt. 5.2.1): .15 ekranéw na szkolenie (30 — 45 minut jedno
szkolenie), jeden ekran skiada sie z 3 slajdow powerpoint + nagrania audio (nagranie glosu wykladowcy
zsynchronizowane z tekstem pochodzacym z prezentacji powerpoint)”

Czy zapis ten oznacza, ze Zamawiajacy przekaze Wykonawey slajdy powerpoint i nagrania audio? Czy
moze Zamawiajacy przekaze Wykonawcy prezentacje powerpoint, na podstawie ktorej Wykonawca begdzie
zobowigzany nagra¢ audio?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt 5.2.



Pytanie 11.2. Czy Wykonawca moze nagra¢ audio we wlasnym zakresie? Czy tez Zamawiajacy wymaga,
aby audio i audio-widco zostalo nagrane z udzialem wyktadowcow Zamawiajacego, ktorzy bedg brali
udzial w przygotowaniu i realizacji $ciezek szkoleniowych?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt 5.2.

Pytanic 11.3. Jezeli do nagran audio-wideo Wykonawea bedzie musial zaangazowaé wyktadowcow
Zamawiajacego. to czy Zamawiajacy pomoze Wykonawey w procesie angazowania wykladowcow w
proces nagrywania?

Odpowiedi: Zapewnienie wykladowcéw lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 11.4. I czy w takim wypadku Wykonawca powinien uja¢ koszt zaangazowania wykltadowcow
Zamawiajgcego w wycenie? '
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 12. Czy gotowe dokumenty do repozytorium (24 prezentacije powerpoint + 24 dokumenty pdf)
zostang dostarczone przez Zamawiajgcego? Czy tez z dokumentéw dostarczonych przez Zamawiajgcego
Wykonawca bedzie musial stworzy¢ szkolenia e-learning?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z pkt 5.2

Pytanie 13. Zamawiajacy zapisal, ze nagrania audio i audio-wideo bedg trwaly maksymalnie 24 godziny.
Prosimy o okredlenie liczby godzin nagran audio i liczby godzin nagran audio-wideo.
Odpowiedi: Zgodnie z pkt 5.2

Pytanie 14. Czy Zamawiajacy dopuszeza, aby studio nagran bylo zlokalizowane w innym miejscu,
znacznie oddalonym od Warszawy? A jezeli nie. to prosimy o uzasadnienie tej decyzji.
Odpowiedi: Zamawiajaey nie dopuszeza ze wzgledéw organizacyjnych i finansowych.

Pytanie 15. W umowic jest mowa ,.ekspercie dyzurnym” . Jednak nigdzie nie moge znalez¢ definicji co
oznacza ekspert dyzurny? Czy to ma by¢ kto$ od Panstwa czy to ma by¢ osoba od nas swiadczaca wsparcie
techniczne czy to ma by¢ jeszeze kto$ inny? Pytam sie, gdyz w ramach kar za brak odpowiedzi w ciagu
24 godziny prrzewiduja Panstwo kary i cheiatbym sie dowiedzie¢ co Panstwo rozumieja pod postacig ,,
eksperta dyzurnego™
Odpowiedi: Ekspertami Zamawiajacego bedg trenerzy. Zgodnie z projektem Umowy, Zamawiajgcy
moze naliczy¢ kary umowne w przypadku stwierdzenia niemozliwosci udzielenia odpowiedzi przez
eksperta dyiurnego w ciggu 24 godz. od zadania pytania, czyli w przypadku niedostepnosci
platformy e-learningowej.



